
Zápis ze schůze školního parlamentu konané 20. 2. 2024 

 

Přítomni: 

Zástupci tříd:                         

3. třída –  Tomáš Hnilica, Filip Kubyta 

4. třída  – Jindřich Plesník, Zoe Hlobilková 

 5. třída  –  Štěpán Zámorský, Tomáš Slovák 

6. třída  –  Linda Bártová, Karolína Zelová  

7. A – Vojtěch Trunečka 

7. B – Šimon Kývala 

8. třída  -  Kateřina Skácelová 

9. třída  – Jana Tvrdoňová, Tereza Orságová, Pavel Hlavička 

Mgr. Hana Kohoutková, Mgr. Kateřina Plesníková 

 

Program: 

1. Den slavných osobností  
2. Návrhy a připomínky - jídelna 
3. Jiné 
4. Termín příštího parlamentu 

 

 

Školní parlament projednal: 

1. Deváťáci budou obcházet třídy během 2. a 3. vyuč. hodiny. Budou hodnotit nejlepší kostým ve třídě - vyhlášení ten 
samý den. Soutěžit budou i třídy mezi sebou (zvlášť 1. a 2. stupeň). Vyhlášení nejlepších tříd bude nejspíš až 
následující den. 

2. Skladba jídelníčku - jeden den dva klasické obědy např. filé, krůtí plátek a další den výborné (pizza, nudle a stripsy). 
Těžko se vybírá. 

Nový nábytek -  židle starší varianta lepší, dvě varianty výšky stolů vyhovují 

3. Výtvarná učebna, informatika, kuchyňka – nejsou hodiny a nejde slyšet zvonění 

4. Návrh na vytvoření instagramového účtu naší školy – domluvit se s vyučujícími 

5. Přetopeno v jazykových učebnách. 

6. Návrh na dřívější otevření školy – zamítnuto vedením.  

7. Termín konání příštího školního parlamentu je 26. března 2024. 

 

 

 

Zapsal: Pavel Hlavička  


